ESTADO DE SANTA CATARINA
                       MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS
                      AVENIDA SANTA CATARINA, 1022, CENTRO
                      CEP: 89840-000 – CORONEL FREITAS – Santa Catarina

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2014

EDITAL DE PREGÃO Nº 16/2014

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a possível Aquisição de Pneus.

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE PREGÃO Nº 16/2014

O Município de Coronel Freitas - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede a

Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu Prefeito Municipal

Mauri José Zucco, TORNA PÚBLICO que em virtude da necessidade de adequação na descrição

dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11  para o atendimento das necessidades do

Município, foram feitas alteração nos Anexos "D" do Edital:

Em conseqüência das alterações efetuadas, ficam alterados a data e o horário para o

recebimento das credenciais, propostas e documentação. A nova data  de abertura dar-se-á

até as 08h30min do dia 16 de Maio de 2014, na SALA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,    ssiittoo

àà  AAvveenniiddaa  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa,,  11002222  --  CCeennttrroo  ––  CCoorroonneell  FFrreeiittaass  --  SSCC

3 – Ficam inalteradas as demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial nº 016/2014.

Coronel Freitas-SC, 05 de Maio de 2014

Mauri José Zucco

Prefeito Municipal